
   

                 Estado de Mato Grosso  
                     Câmara Municipal de Barra do Garças  
                    Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva  

COMPRAS, LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 
 

 (66) 3401-2484 / 0800 642 6811 
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas 

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-023 
camara@barradogarcas.mt.leg.br / compras@barradogarcas.mt.leg.br 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 002/2022 

  

  

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS - ESTADO DE MATO GROSSO, 
sito à Rua Mato Grosso, 617, centro, através do seu Presidente, torna público a SUSPENSÃO do PREGÃO 
PRESENCIAL nº 002/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022, do tipo SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇO, cujo objeto refere-se ao REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E PERIFÉRICOS, cuja 
abertura estava prevista para o dia 05/04/2022 ás 13h00m. 

O edital e seus anexos serão reavaliados, sendo posteriormente e oportunamente 
divulgada nova data de abertura para o referido procedimento licitatório. 

O edital com as devidas correções, será divulgado no site https://www.barradogarcas.mt.leg.br 
> Editais Abertos, ocasião em que a licitante interessada deverá fazer download do EDITAL e da Proposta 
Eletrônica para elaboração da Documentação e proposta de preço. 

  

Barra do Garças-MT, 01 de abril de 2022.    

 

 

 

 

 

PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO 

Presidente da Câmara Municipal 

 

https://www.barradogarcas.mt.leg.br/

